SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS – SEFIN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 020/2022

O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de Prestadores de Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que estará recebendo, em até 10 (dez) dias corridos após esta publicação, cotações de preços para CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE., visando a formação de orçamento estimado. Tianguá-CE 18 de Janeiro de 2022. Alexandro Cardozo da Silva – Encarregado do Setor de Compras.

MODELO DE PROPOSTA A SER APRESENTADA

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA (a proposta de preços deverá vir com o papel timbrado da empresa).

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA Interessado: Secretaria Municipal de Finanças Ao: Setor de Compras

EMPRESA/NOME:	
CNPJ/CPF:	
ENDEREÇO:	
TELEFONE/E-MAIL:	

ULTRASSONOGRAFIA			
TIPO	QUANTIDADE ANUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
Abdome Superior	600		
Abdome Total	1080		
Aparelho Urinário	600		
Articulação	600		
Bolsa Escrotal	600		
Próstata	600		
Tireoide	600		
Mamária	600		
Obstétrica	1080		
Pélvica	600		
Transvaginal	600		

RESSONANCIA MAGNÉTICA			
TIPO	QUANTIDADE ANUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
Angioressonancia	120		
Abdome Superior	180		
Pelve	180		
Coluna Cervical	180		
Coluna Torácica	180		
Coluna Lombar	360		



SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS – SEFIN

Crânio	360	
Membro Inferior	180	
Membro Superior	180	
Tórax	180	
Vias	120	
Biliares/colangiorresonancia		
sela túrcica	120	
Articulação temporo mandibular (mastoide)	180	

OUTROS			
TIPO	ANUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
EDA	480		
COLONOSCOPIA	120		

Importa o prese	nte orçamento	o no valor total de R\$	(por
extenso). Todas as despesa de softwares, seguros, co incidir, bem como taxa de	as dos serviços entribuições so e administração os serviços: 02	deverão ser consideradas, tais como frociais e demais despesas com pessoal o, lucro etc. 2 dias após a ordem de serviços.	retes, disponibilização
		de 2022.	
		Carimbo e Assinatura	

OBS: Mais informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Tianguá pelo e-mail: compras@tiangua.ce.gov.br e Fone: (88) 3671-2288.

Tianguá-CE, 18 de Janeiro de 2022.

ALEXANDRO CARDOZO DA SILVA

Encarregado do Setor de Compras